CÃMAIIII MUNICIPAL
DE CAMPOuma%APROVADO

íSaia das SessõesAQLLlJÁ—í
Requerimento Nº /2025

Exmo. Senhor AlexandreMarcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

COBERTURA NO PONTO DE ONIBUS LOCALIZADO NA RUA JOSÉ DE PAIVA VIDAL,
PRÓXIMO AO IMOVÉL Nº 495, LOCALIZADA NO BAIRRO MORADIAS BOM JESUS.

A presente solicitação se justifica pela necessidade de garantir melhores condições
de confortoe segurançaaos usuários do transporte público, especialmente em dias de chuva
ou forte insolação. A ausência de cobertura expõe os munícipes às intempéries, causando
desconforto e, por vezes, desmotivando o uso do transporte coletivo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de Janeiro de 2025

gªz455976,
O 3 // )

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

Vereador